

**ASUSU ApS**  
Gammelager 1  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 32292208

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Schultz Holbæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ASUSU ApS  
Gammelager 1  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32292208  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Rasmus Schultz Holbæk

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 164 t.kr. mod et overskud sidste år på 144 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(6.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		170.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1	794	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.665)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.129</b>	<b>143.997</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>164.129</b>	<b>143.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		56.129	38.197
		<b>164.129</b>	<b>143.997</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.728.291	1.500.000
Udskudt skat		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.728.291</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.728.291</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	29.360	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.360</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>167.765</u>	<u>189.278</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>197.125</u>	<u>189.278</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.925.416</u>	<u>1.689.278</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.479.125	1.422.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.712.125</u></b>	<b><u>1.653.796</u></b>
Anden gæld		<u>213.291</u>	<u>35.482</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.291</u></b>	<b><u>35.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.291</u></b>	<b><u>35.482</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.925.416</u></b>	<b><u>1.689.278</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.422.996	105.800	1.653.796
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	56.129	108.000	164.129
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.479.125</b>	<b>108.000</b>	<b>1.712.125</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	794	0
	<b>794</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	1.665	3
	<b>1.665</b>	<b>3</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skatteaktiv er nedskrevet i balancen.		
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Udskudt skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.500.000	10.000
Tilgange	228.291	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.728.291</b>	<b>10.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(10.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(10.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.728.291</b>	<b>0</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	29.360	<b>29.360</b>
Rentefod	5,00	

Tilgodehavendet pr. 31.12.2018 består af tilgodehavende hos direktionen på 29.360 kr. Der er aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet er forrentet med 5,00 % i henhold til låneaftale.
